

Indicatorii tehnico-economici ai investiției

Nr. crt.	Denumire echipament	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) lei	Preț total (fără TVA) lei
1	NVR (network video recorder) 64 ch cu soft LPR	2 buc	13.500	27.000
2	NVR (network video recorder) 128 ch cu soft LPR	1 buc	18.000	18.000
3	HDD 10 TB SURVEILLANCE	6 buc	1.440	8.640
4	CAMERE DE SUPRAVEGHERE DE ANSAMBLU	76 buc	1.430	108.680
5	CAMERE LPR (licence plate recognition)	7 buc	10.000	70.000
6	RACK CENTRALIZATOR ÎNREGISTRATOARE COMPLET ECHIPATE CU SWITCH, PRIZĂ, MONITOR ETC.	3 buc	12.000	36.000
7	CUTII CONEXIUNE STÂLPI ELECTRICA COMPLET ECHIPATE CU PRIZE, SIGURANȚE AUTOMATE, PLATBENZI ETC.	42 buc	1.050	39.900
8	MEDIA CONVERTOARE	84 buc	570	47.880
9	SWITCH-URI PoE LA STÂLPII ELECTRICA	42 buc	420	17.640
10	FIBRĂ OPTICĂ CU ELEMENTE DE SPRIJINIRE PE STÂLPII ELECTRICA ȘI CU ELEMENTE DE FIXARE, PLATBANDĂ ȘI TOT NECESARUL INSTALĂRII PE STÂLP	15141 m	15	227.115
11	SUDURĂ FIBRĂ OPTICĂ + CASETE + TUBURI TERMOCONTRACTANTE	84 buc	172,6	14.498,4
12	MANOPERĂ INSTALARE FIBRĂ OPTICĂ	15141 m	5	75.705
13	INSTALARE CAMERE VIDEO PE STÂLPII ELECTRICA	76 buc	900	68.400
14	PROGRAMARE CAMERE, NVR, INSTRUIRE PERSONAL	1 buc	22.123,6	22.123,6
15	DRONĂ	1 buc	41.282,83	41.282,83
16	PROIECTARE CAMERE VIDEO	1 buc	105.000	105.000
17	STUDIU DE FEZABILITATE PROIECT	1 buc	83.500	83.500

TOTAL (fără TVA)	1.011.364,83
+ TVA 19%	191.868,65
TOTAL (cu TVA inclus)	1.203.233,48

